Transparência, torna públicas as Atas de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir desta publicação, assinadas com as empresas:

ARP Nº 037/2026 - ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 13.791.068/0001-88, com valor total de R$ 185.236,00
(cento e oitenta e cinco mil, duzentos e trinta e seis reais).

ARP Nº 038/2026 - AVANTEMED COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 37.730.372/0001-83,  com valor total de
R$ 436.059,36 (quatrocentos e trinta e seis mil, cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos).

ARP  Nº  039/2026  -  MICROLLAGOS  MICROSCOPIA  CIENTÍFICA  LTDA,  CNPJ  nº  05.897.431/0001-16,  com  valor  total  de  R$
13.483,92 (treze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e noventa e dois centavos).

ARP  Nº  040/2026  -  MICROSUTURE  INDÚSTRIA,  COMÉRCIO,  IMPORTAÇÃO,  EXPORTAÇÃO  E  REPRESENTAÇÃO  DE  MATERIAIS
CIRÚRGICOS  LTDA,  CNPJ  nº  07.415.772/0001-33,  com  valor  total  de  R$  276.545,04  (duzentos  e  setenta  e  seis  mil,  quinhentos  e
quarenta e cinco reais e quatro centavos).

ARP Nº 041/2026 - NEW LIFE COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS E PRESTAÇÕES DE SERVIÇO, CNPJ nº
28.738.385/0001-08, com valor total de R$ 745,92 (setecentos e quarenta e cinco reais e noventa e dois centavos).

ARP Nº 042/2026 - R2 S ABRAHÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 29.843.853/0001-77, com valor total de R$ 2.970,00
(dois mil, novecentos e setenta reais).

ARP  Nº  043/2026  -  SAFEMED  DISTRIBUIDORA  LTDA,  CNPJ  nº  48.399.006/0001-00,  com  valor  total  de  R$  7.372,80  (sete  mil,
trezentos e setenta e dois reais e oitenta centavos).

As respectivas Atas de Registro de Preços estão devidamente disponibilizadas no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Karla Braga Machado

Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II

Matrícula nº 990.996

Publicado por: Ligia Louvise Pontes